
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 535,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 535,34 21,00% 53 452,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 987,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Knihovna Písek - stavební úpravy Fyzioreha

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 535,34

HSV - Práce a dodávky HSV 17 951,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 730,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 993,49

    998 - Přesun hmot 1 228,26

PSV - Práce a dodávky PSV 217 729,19

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 900,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 34 731,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 105 757,89

    766 - Konstrukce truhlářské 48 690,60

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 296,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 393,85

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 958,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 854,40

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 784,00

    VRN7 - Provozní vlivy 7 070,40

Knihovna Písek - stavební úpravy Fyzioreha

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 535,34

D HSV Práce a dodávky HSV 17 951,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 730,00

20 K 611325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 

0,25 m2 na stropech
kus 10,000 259,00 2 590,00

21 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 

0,25 m2 na stěnách
kus 10,000 214,00 2 140,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 993,49

29 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 65,540 61,10 4 004,49

VV 14,55+8,77+12,06+6,97+18,24+4,95 65,540

VV Součet 65,540

25 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 106,520 75,00 7 989,00

VV 41,02+14,55+8,77+12,06+6,97+18,2+4,95 106,520

VV Součet 106,520

D 998 Přesun hmot 1 228,26

22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 4,688 262,00 1 228,26

D PSV Práce a dodávky PSV 217 729,19

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 900,00

11 K 722173102 dopojení umyvadla včetně stavebních prací kpl 1,000 4 900,00 4 900,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 000,00

12 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby včetně baterie
soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 731,90

17 K 741372051 Montáž včetně dodávky - zářivka Modus 2 x 36W kus 12,000 1 469,00 17 628,00

28 K 7413720511
Dodávka a montáž přívodů ke světlům, vypínačům, 

vypínače 5ks, zásuvky nejsou předmětem dodávky
kpl 1,000 7 800,00 7 800,00

16 K 741374821

Demontáž osvětlovacího modulového systému 

zářivkového délky do 1100 mm se zachováním 

funkčnosti

kus 5,000 300,00 1 500,00

19 K 741813021
Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 

3UA42
kus 1,000 6 150,00 6 150,00

18 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
% 5,000 330,78 1 653,90

D 763 Konstrukce suché výstavby 105 757,89

1 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 

12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB
m2 90,270 1 150,00 103 810,50

VV (4,403+0,15+3,2)*4,5 34,889

VV 2,74*4,5 12,330

VV 3,102*4,5 13,959

VV (2,291+0,15+1,1)*4,5 15,935

VV 3,759*3,5 13,157

VV Součet 90,270

2 K 998763381
Přesun hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace
t 4,170 467,00 1 947,39

D 766 Konstrukce truhlářské 48 690,60

5 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do obložkové zárubně
kus 4,000 723,00 2 892,00

7 M 61160326
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. 

mřížky Al 800-900x1970mm
kus 4,000 3 200,00 12 800,00

8 M 61182258
zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 

600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk
kus 4,000 3 920,00 15 680,00

9 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 4,000 1 350,00 5 400,00

10 K 766811112 Demontáž a opětovná montáž kuchyňské linky kus 1,000 9 600,00 9 600,00

Knihovna Písek - stavební úpravy Fyzioreha

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% 5,000 463,72 2 318,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 296,17

13 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,400 47,20 113,28

VV 1,5*1,6 2,400

VV Součet 2,400

14 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 2,400 458,00 1 099,20

15 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,640 400,00 1 056,00

VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

31 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 0,049 565,00 27,69

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 393,85

26 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie
m2 65,540 15,00 983,10

27 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 68,817 20,50 1 410,75

VV 65,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68,817

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 958,78

3 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 5,00m
m2 180,540 15,70 2 834,48

VV 90,270*2 180,540

VV Součet 180,540

4 K 784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m
m2 180,540 45,00 8 124,30

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 854,40

D VRN3 Zařízení staveniště 11 784,00

23 K 030001000 Zařízení staveniště % 5,000 2 356,80 11 784,00

D VRN7 Provozní vlivy 7 070,40

24 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 3,000 2 356,80 7 070,40

Strana 4 z 4


